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BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: "Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: K38011708G. 

 

Procedura e qirase: E hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marrje me qira objekt për stacionimin e automjeteve të 

Bashkisë”,  

 

me fond limit 1 270 000 (njemilionedyqindështatëdhjetemijë) leke/vit. 

 

Me afat ekzekutimi 1 vit  nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr.37 datë 21 korrik 2025. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: K38011708G, me vlere 1 224 000 (nje milion e dyqind 

e njezet e kater mije) lekë/vit, pa tvsh . 

 

Bazuar në “ Kerkesat per kualifikim”, si dhe nga kontrolli i dokumentacionit ligjor, teknik dhe 

ekonomik, rezulton se: 

 

Është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

NUK KA 

 

Përkatesisht për arsyen: 

 

NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: 

K38011708G, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 224 000 (nje milion e 

dyqind e njezet e kater mije) lekë/vit, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe për 

nënshkrimin e kontrates. 

  

 

 

 


